

## **Referat Åsen FAU møte torsdag 20 mai 21**

Møtet ble avholdt på Teams fra 19.30-20.30

Tilstede:

1b

2a, 2b

3a, 3b

4a, 4b

5b

6a, 6b

7b

### **Agenda**

#### **Valg av referent**

Representant for 4a er valgt som referent

#### **Rektors kvarter**

##### **- Smittenivå og utvidet testing**

Kommuneoverlegen har bestemt at skolen kan åpne igjen på gult nivå fra tirsdag 25/5 såfremt smittenivået ikke øker gjennom pinsen.

15% av smitten i Lørenskog har ukjent smittekilde og 40% av denne gruppen har bestått av barn/ unge under 20. Hjemmetesting av foreldre er organisert og igangsatt av kommunen. Ansatte i skole og barnehage testes også jevnlig.

Informasjon om gult nivå er sendt til alle via Transponder.

Skolen ivaretar smittevern i skoletiden. Rektor ber om hjelp fra foreldre om at barna overholder karantenereregler dersom de er i karantene eller ventekarantene, at barn med symptomer testes og holder seg hjemme til svar foreligger og at barna ikke kommer mer enn 10 minutter før skoletimen begynner så man unngår for nærkontakt mellom klassene som deler garderobe.

Informasjon om hvordan klassene kan avvikle avslutninger og sommerfester blir informert om når skolene er over på gult nivå. Kommunen vil koordinere så skolene kan forholde seg til de samme retningslinjene.

##### **- Omformulering av referat**

FAU er enige om at punktet fra referat av mars-21 strykes.

##### **- Gjennomgang av saker fra SU v/Marina**

Det har ikke vært så mange andre saker fra SU i år annet enn håndtering av Covid-19 og skolestart ved skoleårets begynnelse 20/21.

##### **- Åsen skolekorps**

Åsen skole har et skolekorps med stiftelsesdokumenter fra 2017. Korpset er pr dd ikke aktivt. Det er ønskelig at korpsets drift gjenopptas og vedlike og at foreldre ved skolen engasjerer seg for å drifte skolekorpset videre. Det må velges inn et nytt styre. Åsen skole skolekorps er det første skolekorpset som er stiftet på 80 år og FAU håper skolekorpset kan være med å bygge identiteten til nye Åsen skole som planlegges. FAU vil hjelpe til å rekruttere nye engasjerte leder for å drifte korpset videre.

- **Informasjonsflyt FAU**

Vi oppfordrer FAU til å sette seg inn i referater fra tidligere møter. De aller fleste referatene ligger på Åsen skoles nettside.

Vi foreslår at de som sitter i SU og SMU også sitter i FAU for å kunne dele informasjon videre til foreldrerepresentantene. For å opprettholde flyten anbefaler vi at SU og SMU bare sitte i ett år av gangen så representantene alltid også er representert i FAU. Vi foreslår at dette holdes på så det ikke blir skjevfordeling mellom representantene.

FAU leder fra tidligere år er også med på første FAU møte året etter. Link til informasjon fra FUG deles med alle nye representanter.

- **Natteravn**

FAU leder undersøker når Åsen skole er satt opp på Natteravn til høsten-21

- **Fremdrift nye representanter**

Cathrine Snellingen oppnevnes som ny FAU leder fra 20.mai og ut året. Ny leder for FAU velges ved første møte skoleåret 21/22

- **Annet**

Vi oppfordrer klassene til å opprette en «spleis» dersom inntekter fra jul- og sommeravslutning gjør at klassekassen er helt tom og foreldrene ønsker å arrangere noe sosiale aktiviteter.

Vi inviterer representant fra SLT for til neste FAU møte for å snakke kommunens arbeid med forebyggende tiltak mot rus og kriminalitet.

Neste møte er 9.juni 2021